PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  22.10.2020 г.                                № 71
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
 утвержденных постановлением администрации Осичковского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 28
В соответствии со вступлением с 01.07.2020 года  в силу  Федерального закона от 18.07.2019 года №184-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Осичковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 8 пункта 2.6. «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» - исключить.

2. Подпункт 9 считать подпунктом 8, подпункт 10 считать подпунктом 9, подпункт 11 считать подпунктом 10, подпункт 12 считать подпунктом 11.

  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава  Осичковского
сельского поселения
                                                                  В.Ф Гусев